Gazidükkan, Mansurdede mahallesine, bir diğer kol ise Cedid Mahallesi’ne uzanmaktadır.

Karaman'daki kent içi suyollarını planını çıkarmış araştırmacı, yazar Durmuş Ali Gülcan

"Karamanoğlu İbrahim Bey İmareti " adlı eserinde tarihi bir mahkeme kararı yer almaktadır. 5

Cemayüzahir 1019 (1610) tarihli bu belgede Karaman’da mevcut olan içme ve bahçe sulama

kanallarının Karamanoğlu İbrahim Bey tarafından açıldığı zaman içinde kanalların dolduğu

ve onarım (temizleme) yapılması konusunda Karaman Kadısına bir emirdir.

Karaman içme suyu ve bahçe sulama planı Resim 23a